
2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUISProvence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Classements
Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 8 1716 1716 214,50 236 471
2 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1667 1667 208,38 237 422
3 ESPANET Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1603 1603 200,38 253 358
4 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1573 1573 196,63 247 328
5 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1340 1340 167,50 225 95
6 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1320 1320 165,00 196 75
7 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1312 1312 164,00 212 67
8 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1245 1245 155,63 193 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 8 1291 1291 161,38 198 48
2 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 1290 1290 161,25 189 47
3 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1243 1243 155,38 168 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUIS - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 8 1716 1716 214,50 236
2 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1667 1667 208,38 237
3 ESPANET Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1603 1603 200,38 253
4 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1573 1573 196,63 247
5 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1340 1340 167,50 225
6 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1320 1320 165,00 196
7 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1312 1312 164,00 212
8 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1245 1245 155,63 193

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUIS - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 8 1291 1291 161,38 198
2 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 1290 1290 161,25 189
3 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1243 1243 155,38 168

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ESPANET Patrick 29/04 253
2 GARANDEAU Ludovic 29/04 247
3 ASSIE Cyril 29/04 237
4 SIMONIAN Olivier 29/04 236
5 JOLIBERT Michel 29/04 225

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GARANDEAU Ludovic 29/04 493
2 ESPANET Patrick 29/04 467
3 SIMONIAN Olivier 29/04 448
4 ASSIE Cyril 29/04 441
5 JOLIBERT Michel 29/04 366

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ISNARD Valérie 29/04 198
2 ANGELI Patricia 29/04 189
3 LIGIARDI Giovanna 29/04 168

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ISNARD Valérie 29/04 350
2 ANGELI Patricia 29/04 335
3 LIGIARDI Giovanna 29/04 328

Classement trié par meilleure série par piste.
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